

FÖRSKOLEKLASS ZEBROR, VECKA 22

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Promenad	Idrott (inne) (Vi byter om och duschar) Stinkbomben Svenska Högläsning	Promenad	Samling för hela skolan Sveriges nationaldag
8.30-10.00	Svenska Genomgång av veckan. Kråkans dagbok. Livet i bokstavslandet. NO Trafiken	Svenska Lästräning: Fonomix Bokstavsträning med hjälp av våra datorer		NO Månader, årstider och viktiga dagar.	
10.00	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad
10.15-11.15	LUNCH OCH RAST				
11.15-12.00	Idrott (ute) Utflykt till Kyrkoruinen	Matematik Blandad matematisk träning Uppgifter i boken	Musik Vi sjunger och övar inför skolavslutningen	Uteskola Kompisläsning tillsammans med Myrorna	Matematik Uppgifter i boken s. 80, 81 och 82 Livet i mattelandet
12.00-12.30	RAST				
12.30-13.15	Idrott (ute) Utflykt till Kyrkoruinen	Slöjd Sverigeflaggor	Matematik Teknik	Uteskola Kompisläsning tillsammans med Myrorna	Svenska Djuren på Djuris Kompisprat och värdegrund Fredagsstäda din bänk
	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad

Veckans läxa: Träna på sångtexterna till Den blomstertid nu kommer och Skolans lystringssång.



VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR
 KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

Hejsan på er!

Tusen tack för en fint genomförd sommarexpedition! Vilken fin energi och kämparglöd vi fick se i fredags! Kreativiteten flödade när eleverna fick samarbeta och bygga sandslott. Vädret var på vår sida och alla var stolta, glada (och lite trötta) när expeditionsdagen avslutades.

Kråkan flyttade denna helg hem till Liam. Det ska bli kul att ta del av deras äventyr på måndagen. Jag påminner om att instruktionerna till Kråkans dagbok finns både i dagboken och längst ner i detta veckobrev.

På måndagens utflykt går vi till Kyrkoruinen och på torsdagens uteskola blir det favorit i repris när Myrorna i åk 4 kommer på besök och har kompisläsning och lek tillsammans med oss. Kläder efter väder! Jag påminner om att det är bra att ha med sig en vattenflaska, solkräm och keps nu när vädret är varmt!

Bra jobbat med läxorna i Trulleboken under detta läsår! Jag kommer inte att skicka hem flera läxor i den boken. Däremot skickar jag hem ett papper med sångtexterna till Skolans lystringssång och Den blomstertid nu kommer. Dessa sånger kommer att sjungas på avslutningen och vi ser gärna att ni tränar på texterna där hemma.

Vår skolsköterska Mary-Ann Lunde har påbörjat hälsokontrollerna i förskoleklasserna. Hon kommer att fortsätta med det under veckorna som kommer.

Under vårterminen har alla klasser på Gripsholmsskolan på olika sätt behandlat temat Sverige 500 år. Vi i F-klass har dykt ner i Gustav Vasas liv och i Sveriges spännande historia. Det är 500 år sedan Gustav Vasa valdes till Sveriges kung den 6 juni vid riksmötet i Strängnäs. Där och då blev Sverige självständigt och har varit det sen dess. Temat kommer nu att kulminera då vi firar Sveriges nationaldag den 6 juni. Ni föräldrar kommer också att få ta del av temat och se elevernas fina böcker om Gustav Vasa under en vernissage som hålls i F-klassernas utrymmen torsdagen den 1 juni kl 14.00-16.00. Vi hoppas att så många som möjligt kan komma! Varmt välkomna!

Här kommer ett meddelande från Zebrornas festkommitté!

Nu börjar det närma sig slutet för våra förskoleklass barn och ett långt sommarlov är inte många veckor bort. Därför tänkte vi i festkommittén att den 1 juni, när vernissagen är slut, ca 16:00 tar vi oss vidare mot midsommarängen. Vi kommer att köra femkamp och picknick, så ta med det ni vill äta och dricka och en stor filt så att även syskon får plats! Vi hoppas på toppenväder! Vänliga hälsningar Catarina (Selmas mamma)

På fredagen (2 juni) har min dotters förskola planeringsdag och jag är då föräldraledig. Anna och Tuva har hand om klassen denna dag.

VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

Info om kvarglömda kläder:

Detta läsår har Gripsholmsskolan försökt att undvika stora mängder kvarglömda kläder genom att inför varje lov ha en "klädställning". Vi på skolan samlar ihop de kvarglömda kläderna och placerar ut dem snyggt i gymnastiksalen. Läsårets sista klädställning kommer att hållas den 7-9 juni.

Under onsdagen den 7 juni besöker alla klasser klädställningen från kl.10.00 och framåt och bekanta kläder tas med hem. Vi önskar även att föräldrar besöker klädställningen.

Varmt välkomna på skolavslutning fredagen den 9 juni kl 08.30-10.00.

Då är det dags att avsluta läsåret tillsammans. Vi i F-klass Zebror och Giraffer kommer att uppträda med en sång.

Vi följer följande schema under avslutningsdagen;

8.00 Eleverna skall vara på plats på innergården

8.15. Vi tågar klassvis ner till konstgräsplanen där avslutningsfesten hålls

8.30 Programmet kör igång

Programmet avslutas ca kl 10.00. Därefter är det samling med diplomutdelning för båda klasserna på Midsommarängen.

Kom ihåg att sjukanmäla/frånvaroa mäla på Schoolsoft innan kl. 8.00

Soliga hälsningar från Christel och Kråkan

VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

Krax krax och välkommen till Kråkans dagbok!

När Kråkan flyttar hem till dig över helgen ska du skriva i den här dagboken så att resten av klassen får veta vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Gör så här:

- 1) Börja med att skriva dagens datum högst upp.
- 2) Skriv sedan vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Då texten är klar ska du rita en bild som passar till din text. Kom ihåg att färglägga din bild. Tänk på att skriva och rita så fint du kan. Man kan även fotografera kråkans helgäventyr och limma in fotografierna i dagboken. Behöver du hjälp att skriva ut bilderna kan du maila christel@gripsholmsskolan.se
- 3) Avsluta texten med att skriva ditt namn!

Om du tycker att det är svårt att skriva kan mamma eller pappa skriva istället för dig. Kan du skriva lite kan mamma eller pappa skriva en modelltext som du får skriva av. Ni kan också skriva varannan mening om ni vill.

Kom ihåg att ta med både Kråkan och dagboken till skolan på måndag morgon!

Lycka till! Hälsningar,
Christel



VECKOSCHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)